Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 75

620027, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 26 тел. (факс)3881664.
 е-mail ekb_mou75@mail.ru . Сайт: http://школа75.екатеринбург.рф

Приказ

от 29.12.2021 г.                                                                               № 319-о

Об утверждении Положение о Порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

работника к совершению коррупционного правонарушения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях

склонения работника к совершению коррупционного

правонарушения.

Директор МБОУ СОШ № 75                                                            И.И. Седых

 ознакомлены:

mailto:ekb_mou75@mail.ru
http://%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B075.%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B1%D1%83%D1%80%D0%B3.%D1%80%D1%84/